"Rmt? Y'g:m,,f-*.
oae---t*ã

Oflcio n" 326/2021 _ SL/CMC.

A Ilustríssima Seúora

Atenciosamente,

^ â _ _ ESTADO op naqro GROSSOcA tttrA RA ttrtuN tciÊÀ i õÊôÀóenes

ffi#& \
P

ffiffi
SSO

Cáceres - MT, 05 de abril de 2021.

y,âr,f #"lff:,,:f ,IT:gyucEryo_DossANrossrlvA3:l'j:::I:...1,*"a,À,iãqi"?;#""r#;JíServiços de Saneam
-' - --Y-..Ysrs ats'u'x'§ so rantanal

Rrra \/^t,,- +Á_2^^,_ :11o.
Am^bi_ental Águas do pantanal

I*y:l1l*i:: d? ü;;;" il;:ü"ff:
CEP: 78.200-000 | Cáceres _ úÍ

o Presidente desta casa Legis lativa, que a este subscreve, vem, à presença de vossaExcelência' encamiú* ropiu ão-iiárr*r. ioto i"- ãgííõzr, aprovadá nJ §.rrao ordinríriasuPracitada' de autoria do ilustre r.iJua"r muro"o íoílr.rro, tpirr]"'I*idro santos) -

Temática: ,,Reo,er
do Executivo Municipal, com cópia aS e c r e t ar i a Mu n í c i o a t a, r o n ni aà ; ; ;;T;; ;;" ;;;í ; ;

lay.nyl qu, ,nquodre todos o, ilrrrormpreendedores
individuais com conta de dgua ,à*irriot, na classi/icaçãores.id3ncial,-conforme a LeíComp,tr*inn n" 0gl de l3 deoutubro de 2009, que dispàe sobre o ftatamento
*::::::!: e,

{avoràcilo,. oZ.,- o,í,,no, empresários,mrcroempreendedores individuaii,' microemprer;; ;;empresas de pequeno porte de que tuata a LeiComplementar Federal no i23, a, íh)2006.,,

Domingos iro dos Sontos
Presidente da Cômara icipal de Cáceres

Rua Coronel José D
6Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6g62- site: https://wryr,y_.cpc,erçs.rnt.leg.brl